2 COBERTURA DE POLICARBONATO NA 

MEDIDA 1,70M X 1,30M 

07 

3 COBERTURA DE POLICARBONATO NA 

MEDIDA 1,50M X 2,70M 

01 

4 ESTRUTURAS DE FERRO DOS TOLDOS 

2,20M X 1,30M 

08 

2. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

2.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 15.686,71 (quinze mil, seiscentos e 

oitenta e seis reais e setenta e um centavos), conforme custos unitários apostos na 

tabela acima. 

3 FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, inciso 

XXIII, alínea ‘b’, da Lei nº 14.133/2021).  

3.1 A aquisição de COBERTURA DE POLICARBONATO E ESTRUTURA PARA TOLDOS COM